



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2021/0028**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail:

Dodavatel IČ: 64511570 DIČ:

Spektro BF, spol. s r.o.

Dobrovského 874/29

702 00 Ostrava

V Praze 23.2.2021

Objednávka - Instalace umyvadla v DDM Ratibořická 1899

Cena bez DPH: **57 309,17 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **69 344,10 Kč**

Termín dodání: **15. březen 2021**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Komerční banka, a.s., číslo účtu



IČO: 00240192

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Umyvadlo DDM

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Spektro BF, spol. s r.o.
Dobrovského 874/29
702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				57 309,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				57 309,17
DPH základní	21,00%	ze	57 309,17	12 034,93
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	69 344,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Umyvadlo DDM

Místo:

Datum:

17.02.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 309,17
HSV - Práce a dodávky HSV	4 043,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 043,49
PSV - Práce a dodávky PSV	49 765,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 596,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 142,70
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	10 250,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 960,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 816,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 309,17

ROZPOČET

Stavba: Umyvadlo DDM

Místo:

Datum:

17.02.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 309,17

HSV - Práce a dodávky HSV

4 043,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 043,49

11	K	612335101	Vyplnění a čisté začištění rýh vč. omítky ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	750,00	2 250,00
12	K	974032664	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic do hl 150 a š do 150	m	3,000	75,33	225,99
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,950	1 650,00	1 567,50

PSV - Práce a dodávky PSV

49 765,68

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

9 596,98

5	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	23,000	389,06	8 948,38
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	23,000	28,20	648,60

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

14 142,70

6	K	722173202	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	m	23,000	421,24	9 688,52
7	K	722181253R	Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	46,000	75,40	3 468,40
9	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	23,000	42,86	985,78

724 - Zdravotnicka - strojní vybavení

10 250,00

4	K	724411102R	Automatické přečerpávací zařízení vč. dodávky a montáže	soubor	1,000	10 250,00	10 250,00
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

9 960,00

1	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 880,00	1 880,00
3	K	725214171R	Průtokový ohřivač vč. dodávky a montáže 560x480 mm	soubor	1,000	6 530,00	6 530,00
2	K	725822651	Baterie umyvadlová směšovací teplota vody na baterii	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00

763 - Konstrukce suché výstavby

5 816,00

13	K	763164111R	Vytvoření kaslíku pro ochranu potrubí v místě pochozí půdy z OSB desek	m	5,000	580,00	2 900,00
10	K	346234311R	Vytvoření kaslíku z SDK 150x150 mm	m	4,000	729,00	2 916,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 500,00

17	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba pro pomocné práce neuvedené v rozpočtu	hod	10,000	350,00	3 500,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------